２０２３年１１月１日

お客さま各位

箱根登山鉄道株式会社

箱根ロープウェイ営業時間変更のお知らせ

箱根ロープウェイでは、２０２３年１２月１日（金）～２０２４年３月１８日（月）

の期間において、営業時間を下記のとおり変更いたします。

ご利用のお客さまには、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。

記

１ 箱根ロープウェイの営業時間について

2023年 12月 1日（金）

～

2024年  3月 18日（月）

※ 2024年 2月 9日（金）～2月 13日（火）

を除く。

全 日

【全駅】

9：00～16：15

2024年 2月 9日（金）

～

    2月 13日（火）

全 日

【早雲山駅・姥子駅・桃源台駅】

9：00～16：45

【大涌谷駅】

9：00～17：00

※ 定期点検整備工事実施のため、2024年 1月 17日（水）～2月 8日（木）は早雲山

駅～大涌谷駅間、2024 年 2 月 14 日（水）～3 月 18 日（月）は大涌谷駅～姥子駅

～桃源台駅間が運休となり、代行バス輸送を実施いたします。なお、代行バスの営

業時間は、箱根ロープウェイの営業時間と同様となります。

２ そ の 他

 （１）2024年 3月 19日（火）以降の営業時間は、2024年 2月 9日（金）～2月 13

日（火）の営業時間と同様となります。

  （２）今後の状況により、実施期間および営業時間を変更する場合がございます。

以 上